

HARDENBERGER SKILTE ApS

Svalehøjvej 5, 22
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2017

Kurt Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARDENBERGER SKILTE ApS
Svalehøjvej 5, 22
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 47175975
Fax: 47177545
e-mailadresse: post@hardenberger.dk

CVR-nr: 32764584
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Egedal Center Egedal Center
3660 Stenløse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed, herunder produktion af nye skilte, forbedringer, rep. og vedligeholdelse af eksisterende skilte og dermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke i årets løb været usædvanlige forhold, som har påvirket selskabets aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 228 og selskabets egenkapital udgør pr. 30.6.2017 tkr. 623, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		850.392	1.073.392
Personaleomkostninger		-536.831	-696.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.051	-30.201
Resultat af ordinær primær drift		291.510	347.093
Andre finansielle indtægter		3.881	1.384
Øvrige finansielle omkostninger		-1.499	-1.164
Ordinært resultat før skat		293.892	347.313
Skat af årets resultat		-66.221	-79.284
Årets resultat		227.671	268.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-72.329	-31.971
I alt		227.671	268.029

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		36.517	35.454
Immaterielle anlægsaktiver i alt		36.517	35.454
Produktionsanlæg og maskiner		44.219	66.270
Materielle anlægsaktiver i alt		44.219	66.270
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		80.736	101.724
Råvarer og hjælpematerialer		84.777	85.241
Varebeholdninger i alt		84.777	85.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.139	276.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.893	1.914
Udsudte skatteaktiver		4.771	5.172
Periodeafgrænsningsposter		11.422	8.338
Tilgodehavender i alt		326.225	292.264
Likvide beholdninger		470.281	636.098
Omsætningsaktiver i alt		881.283	1.013.603
Aktiver i alt		962.019	1.115.327

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		197.943	270.272
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		622.943	695.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.736	93.663
Skyldig selskabsskat		65.820	60.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.520	265.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.076	420.055
Gældsforpligtelser i alt		339.076	420.055
Passiver i alt		962.019	1.115.327

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KK Nielsen Holding ApS, Engvej 37, 3650 Ølstykke, CVR nr. 36415363

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Selskabet har i årets løb udloddet udbytte til moderselskabet kr. 300.000.
Selskabet har en uvæsentlig mellemregningskonto med moderselskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).